

Obiect Intretinerea curenta si reparatia
drumurilor publice locale de interes raional pe
anul 2020 din r. Causeni Lotul I

Investitor Consiliul Raional Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul nr. 5

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Amenajarea imbracamintei rutiere						
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 680,46 321,75
	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	57,66	321,75
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	380,00	437,09
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,50	380,00	2 090,00
	1212121212121	apa	m3	2,50	16,00	40,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,30	272,63	81,76
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	222,79	15,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	210,48	450,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	100,68	82,73
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	414,60	160,82
2. Consolidarea acostamentelor						
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,94 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	414,60	77,94
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 331,56 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,00	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,04	328,63	999,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,32	414,60	132,68
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,08	192,81	15,44
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,00	299,33	2 993,32

APROBAT:

Intocmit

Ofertant:S.A "Drumuri Causeni"

Director

A.Cijicenco

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Consiliul Raional Causeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

